
共催：第8回日本抗加齢医学会九州地方会学術総会/アッヴィ合同会社

「C型肝炎治療の現状と課題
～くまもと脂肪肝プロジェクトの成果～」

15:35~16:15

先生方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第8回日本抗加齢医学会九州地方会 学術総会スイーツセミナー１を下記の要綱にて開催させていただくこととなりました。

ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

2026年1月25日(日) 

熊本大学大学院生命科学研究部 総合医薬科学部門

感覚・運動医学分野 整形外科学講座

                                          教授宮本 健史先生

電気ビル共創館 4階みらいホール

熊本大学大学院 生命科学研究部
生体機能病態学分野 消化器内科学講座

教授田中 靖人先生


	スライド 1

